
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 149/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 29 września 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 6 ust. 1, 2 i 6 uchwały Nr 675 Rady 

Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina 

na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 675 Rady Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2022 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie 

zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok: Nr 679 Rady Miasta Konina z dnia 5 stycznia 

2022 r.; Nr 10/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 stycznia 2022 r.; Nr 15/2022 z dnia 

31 stycznia 2022 r.; Nr 681 Rady Miasta Konina z dnia 2 lutego 2022 r.; Nr 24/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 lutego 2022 r.; Nr 695 Rady Miasta Konina z dnia 23 

lutego 2022 r.; Nr 43/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2022 r.; Nr 60/2022 

Prezydenta Miasta konina z dnia 18 marca 2022 r.; Nr 714 Rady Miasta Konina z dnia 30 

marca 2022 r.; Nr 67/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2022 r.; Nr 69/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 kwietnia 2022 r.; Nr 88/2022 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 14 kwietnia 2022r.; Nr 732 Rady Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2022 r.; Nr 99/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2022 r.; Nr 105/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 11 maja 2022 r.; Nr 750 Rady Miasta Konina z dnia 26 maja 2022 r.; Nr 

110/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 maja 2022 r.; Nr 765 Rady Miasta Konina 

z dnia 15 czerwca 2022 r.; Nr 114/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 czerwca 2022 r.; 

Nr 115/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 czerwca 2022 r.; Nr 120/2022 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 1 lipca 2022 r.; Nr 776 Rady Miasta Konina z dnia 7 lipca 2022 r. ; Nr 

122/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 lipca 2022 r.; Nr 129/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 27 lipca 2022 r.; Nr 131/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 lipca 2022 

r.; Nr 781 Rady Miasta Konina z dnia 5 sierpnia 2022 r.; Nr 134/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 10 sierpnia 2022 r.; Nr 787 Rady Miasta Konina z dnia 30 sierpnia 2022 r.; Nr 

144/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 września 2022 r.; Nr 147/2022 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 23 września 2022 r.; Nr 795 Rady Miasta Konina z dnia 28 września 

2022 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 674 149 020,97 zastępuje się kwotą 682 092 419,78 



2 
 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 511 277 746,13 zastępuje się kwotą 518 797 248,38 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 435 254 824,11 zastępuje się kwotą 442 774 326,36 

w tym: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami 

66 428 540,12 zastępuje się kwotą 73 645 390,12 

2) dochody powiatu ogółem 162 871 274,84 zastępuje się kwotą 163 295 171,40 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 158 126 484,33 zastępuje się kwotą 158 502 380,89 

w tym: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do 

realizacji przez powiat 18 570 065,95 zastępuje się kwotą 18 918 162,78 

b) dochody majątkowe w wysokości 4 744 790,51 zastępuje się kwotą 4 792 790,51 

w tym: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do 

realizacji przez powiat 48 000,00 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

700 70007 0720     32 616,00   

750     0,00 0,00 23 781,25 16 850,00 

  75011 2010     16 850,00 16 850,00 

  75095 2100     6 931,25   

758 75814 2100     263 105,00   

855 85502 2010     7 200 000,00 7 200 000,00 

RAZEM   0,00 0,00 7 519 502,25 7 216 850,00 

 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

 

 



3 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

754     25 214,37 0,00 393 236,00 393 236,00 

  75411 2110     294 130,00 294 130,00 

  75421 2120 25 214,37       

  75478   0,00 0,00 99 106,00 99 106,00 

    2110     51 106,00 51 106,00 

    6410     48 000,00 48 000,00 

758 75814 2100     50 946,00   

801 80153 2110     2 860,83 2 860,83 

853 85321 2100     2 068,10   

RAZEM   25 214,37 0,00 449 110,93 396 096,83 

 

4. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dotacji i wydatków zadań 

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2022 rok” 

dokonuje się następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zmniejsza się plan dotacji celowej o kwotę 25 214,37 

w tym: 

dz.754 rozdz.75421 § 2120 zmniejsza się o kwotę 25 214,37 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 25 214,37 

w tym: 

dz.754 rozdz.75421 § 4370 zmniejsza się o kwotę 25 214,37 

5. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 696 087 119,10 zastępuje się kwotą 704 030 517,91 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 532 394 340,47 zastępuje się kwotą 539 913 842,72 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 444 033 456,04 zastępuje się kwotą 451 520 342,29 

w tym: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami 

66 428 540,12 zastępuje się kwotą 73 645 390,12 

b) wydatki majątkowe w wysokości 88 360 884,43 zastępuje się kwotą 88 393 500,43 



4 
 

2) wydatki powiatu ogółem 163 692 778,63 zastępuje się kwotą 164 116 675,19 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 158 739 885,02 zastępuje się kwotą 159 115 781,58 

w tym: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji 

przez powiat 18 570 065,95 zastępuje się kwotą 18 918 162,78 

b) wydatki majątkowe w wysokości 4 952 893,61 zastępuje się kwotą 5 000 893,61 

w tym: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji 

przez powiat 48 000,00 

W części dotyczącej wydatków gminy 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

700     6 530,00 0,00 39 146,00 0,00 

  70005   6 530,00 0,00 6 530,00 0,00 

    4270     1 530,00   

    4300     5 000,00   

    4390 5 000,00       

    4610 1 530,00       

  70007 6480     32 616,00   

750     0,00 0,00 23 781,25 16 850,00 

  75011   0,00 0,00 16 850,00 16 850,00 

    4210     350,00 350,00 

    4300     16 500,00 16 500,00 

  75095 4370     6 931,25   

801     299 585,50 0,00 562 690,50 0,00 

  80101   62 142,00 0,00 71 264,00 0,00 

    3020 800,00       

    4010     9 048,00   

    4040 2 074,00       

    4110     1 500,00   

    4120 1 500,00       



5 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4140 500,00       

    4210     2 470,00   

    4260     1 000,00   

    4270     3 700,00   

    4280     700,00   

    4300     37 320,00   

    4360 1 500,00       

    4390 2 162,00       

    4710 44 000,00       

    4790     15 526,00   

    4800 9 606,00       

  80104   91 489,00 0,00 79 549,50 0,00 

    3020     1 000,00   

    3260 401,00       

    4010     27 564,50   

    4040 8 963,00       

    4110     31 050,00   

    4120 5 339,00       

    4170 1 400,00       

    4210     8 332,00   

    4240 1 731,00       

    4270 700,00       

    4280     1 950,00   

    4300     6 932,00   

    4360 1 950,00       

    4400 9 000,00       

    4410 2 200,00       

    4430 732,00       

    4440     2 721,00   

    4520 500,00       

    4710 4 500,00       



6 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4790 44 500,00       

    4800 9 573,00       

  80107   5 000,00 0,00 2 880,00 0,00 

    4260     1 000,00   

    4280 200,00       

    4710 1 800,00       

    4790     1 880,00   

    4800 3 000,00       

  80146   4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 

    4300     4 000,00   

    4410     250,00   

    4700 4 250,00       

  80148   8 519,00 0,00 1 937,00 0,00 

    3020 412,00       

    4010     1 287,00   

    4040 287,00       

    4210 5 000,00       

    4260     650,00   

    4270 500,00       

    4280 320,00       

    4710 2 000,00       

  80149   127 765,50 0,00 139 705,00 0,00 

    3020     1 000,00   

    4010 106 765,50       

    4040 1 000,00       

    4110     1 450,00   

    4120     255,00   

    4710 20 000,00       

    4790     137 000,00   

  80150   420,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 80,00       



7 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4800 340,00       

  80195   0,00 0,00 263 105,00 0,00 

    4350     60 518,00   

    4370     15 821,00   

    4740     17 205,00   

    4750     120 137,00   

    4850     48 424,00   

    4860     1 000,00   

851 85154   32 675,00 0,00 32 675,00 0,00 

    4110     2 871,72   

    4120     315,00   

    4170     14 135,00   

    4210     500,00   

    4240     7 100,00   

    4300 32 675,00       

    4700     4 000,00   

    4790     3 753,28   

852 85295   3 215,00 0,00 3 215,00 0,00 

    3110     3 215,00   

    4210 3 215,00       

854 85404   4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 

    3020     2 000,00   

    4110     2 300,00   

    4120     200,00   

    4170 2 000,00       

    4790 2 500,00       

855 85502   0,00 0,00 7 200 000,00 7 200 000,00 

    3110     5 584 000,00 5 584 000,00 

    4010     80 000,00 80 000,00 

    4110     1 448 000,00 1 448 000,00 

    4120     3 000,00 3 000,00 



8 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4210     5 000,00 5 000,00 

    4260     45 000,00 45 000,00 

    4300     35 000,00 35 000,00 

926 92604   48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 

    4210     18 000,00   

    4270     30 000,00   

    4430 48 000,00       

RAZEM   394 505,50 0,00 7 914 007,75 7 216 850,00 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

7. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 
        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

710 71015   1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

    4300 1 000,00 1 000,00     

    4550     1 000,00 1 000,00 

754     25 214,37 0,00 393 236,00 393 236,00 

  75411   0,00 0,00 294 130,00 294 130,00 

    4180     294 130,00 294 130,00 

  75421 4370 25 214,37       

  75478   0,00 0,00 99 106,00 99 106,00 

    4210     28 106,00 28 106,00 

    4270     23 000,00 23 000,00 

    6060     48 000,00 48 000,00 

801     1 156 886,00 0,00 1 210 692,83 2 860,83 

  80102   114 432,00 0,00 114 432,00 0,00 

    4010 65 000,00       

    4040 5 332,00       

    4110 40 000,00       

    4120 4 000,00       



9 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 
        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4410 100,00       

    4790     114 432,00   

  80107   6 729,00 0,00 5 060,00 0,00 

    4110 4 000,00       

    4120 2 000,00       

    4170 180,00       

    4260     5 060,00   

    4280 260,00       

    4800 289,00       

  80115   819 829,00 0,00 764 058,00 0,00 

    4010     11 000,00   

    4040 2 635,00       

    4110     533 000,00   

    4120 74 000,00       

    4260     189 690,00   

    4280 590,00       

    4300 68,00       

    4360 900,00       

    4390     500,00   

    4410 1 000,00       

    4420 800,00       

    4430     68,00   

    4440     29 800,00   

    4510 450,00       

    4520 1 000,00       

    4710 58 000,00       

    4790 673 574,00       

    4800 6 812,00       

  80117   13 973,00 0,00 50 160,00 0,00 

    4120 3 000,00       

    4260     50 160,00   



10 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 
        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4360 200,00       

    4410 300,00       

    4420 80,00       

    4710 2 700,00       

    4800 7 693,00       

  80120   102 330,00 0,00 144 256,00 0,00 

    4010     35 000,00   

    4040 11 283,00       

    4110     48 890,00   

    4120 44 003,00       

    4170 1 210,00       

    4260     8 000,00   

    4300     13 000,00   

    4360 1 600,00       

    4390     400,00   

    4410 6 700,00       

    4420 220,00       

    4440     18 966,00   

    4710 3 000,00       

    4790     20 000,00   

    4800 34 314,00       

  80134   13 281,00 0,00 17 281,00 0,00 

    4110 6 000,00       

    4120 2 000,00       

    4790     17 281,00   

    4800 5 281,00       

  80140   12 493,00 0,00 9 230,00 0,00 

    4040 1 370,00       

    4110     6 230,00   

    4440     3 000,00   

    4800 11 123,00       



11 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 
        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  80144   46 909,00 0,00 48 909,00 0,00 

    4120 15 000,00       

    4260     5 000,00   

    4710 5 000,00       

    4790     43 909,00   

    4800 26 909,00       

  80148   3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 

    4210     3 500,00   

    4270 3 500,00       

  80152   23 410,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 3 000,00       

    4170 3 410,00       

    4410 7 000,00       

    4710 10 000,00       

  80153   0,00 0,00 2 860,83 2 860,83 

    4210     28,61 28,61 

    4240     2 832,22 2 832,22 

  80195   0,00 0,00 50 946,00 0,00 

    4350     11 819,00   

    4370     2 800,00   

    4740     2 929,00   

    4750     27 785,92   

    4850     5 612,08   

852 85202   46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 

    4010 30 000,00       

    4110 16 000,00       

    4260     46 000,00   

853 85321   0,00 0,00 2 068,10 0,00 

    4740     1 707,20   

    4850     360,90   

854     76 008,00 0,00 76 008,00 0,00 



12 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 
        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  85403   45 243,00 0,00 45 243,00 0,00 

    3020     1 444,00   

    4010 32 000,00       

    4040 4 964,00       

    4260     1 500,00   

    4280     1 003,00   

    4360 1 215,00       

    4390     3 402,00   

    4410 134,00       

    4430 2 000,00       

    4710 4 000,00       

    4790     37 894,00   

    4800 930,00       

  85406   28 365,00 0,00 28 365,00 0,00 

    3020     1 000,00   

    4040 502,00       

    4110     4 515,00   

    4140 6 000,00       

    4170     500,00   

    4260     3 450,00   

    4270     8 900,00   

    4360 1 100,00       

    4390 3 200,00       

    4430 701,00       

    4710 12 849,00       

    4790     10 000,00   

    4800 4 013,00       

  85446   2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 

    4300 2 400,00       

    4700     2 400,00   

RAZEM    1 305 108,37 1 000,00 1 729 004,93 397 096,83 



13 
 

 

8. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych 

realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2022 rok" dokonuje się 

następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 32 616,00 

w tym: 

dz.700 rozdz.70007 § 6480 zwiększa się o kwotę 32 616,00 

w tym: 

Zakup i montaż pieca olejowego 32 616,00 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 48 000,00 

w tym: 

dz.754 rozdz.75478 § 6060 zwiększa się o kwotę 48 000,00 

w tym: 

Zakup zapory przeciwolejowej dla Komendy Miejskiej PSP w Koninie 48 000,00 

9. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dochodów i wydatków 

realizowanych ze środków Funduszu Pomocy na 2022 rok” dokonuje się następujących 

zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 270 036,25 

w tym: 

dz. 750 rozdz. 75095 § 2100 zwiększa się o kwotę 6 931,25 

dz. 758 rozdz. 75814 § 2100 zwiększa się o kwotę 263 105,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 270 036,25 

w tym: 

dz. 750 rozdz. 75095 § 4370 zwiększa się o kwotę 6 931,25 

dz. 801 rozdz. 80195 zwiększa się o kwotę 263 105,00 

w tym: 

§ 4350 zwiększa się o kwotę 60 518,00 

§ 4370 zwiększa się o kwotę 15 821,00 

§ 4740 zwiększa się o kwotę 17 205,00 

§ 4750 zwiększa się o kwotę 120 137,00 

§ 4850 zwiększa się o kwotę 48 424,00 



14 
 

§ 4860 zwiększa się o kwotę 1 000,00 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 53 014,10 

w tym: 

dz. 758 rozdz. 75814 § 2100 zwiększa się o kwotę 50 946,00 

dz. 853 rozdz. 85321 § 2100 zwiększa się o kwotę 2 068,10 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 53 014,10 

w tym: 

dz. 801 rozdz. 80195 zwiększa się o kwotę 50 946,00 

w tym: 

§ 4350 zwiększa się o kwotę 11 819,00 

§ 4370 zwiększa się o kwotę 2 800,00 

§ 4740 zwiększa się o kwotę 2 929,00 

§ 4750 zwiększa się o kwotę 27 785,92 

§ 4850 zwiększa się o kwotę 5 612,08 

dz. 853 rozdz. 85321 zwiększa się o kwotę 2 068,10 

w tym: 

§ 4740 zwiększa się o kwotę 1 707,20 

§ 4850 zwiększa się o kwotę 360,90 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 



15 
 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 149/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 29 września 2022 roku 

 

Budżet gminy 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 7.519.502,25 zł, w tym: 

− dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o 32.616,00 zł z tytułu darowizny na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy 

− dz. 750 – Administracja publiczna o 23.781,25 zł, w tym z tytułu: 

• dotacji celowej 16.850,00 zł na zadania z zakresu administracji rządowej 

przeznaczone na konserwację / archiwizację ksiąg stanu cywilnego, ksiąg 

meldunkowych, kart osobowych mieszkańców (KOM) oraz kopert dowodowych 

pozostających w zasobach archiwalnych organów gmin realizujących zadania zlecone 

z zakresu administracji rządowej w obszarze spraw obywatelskich i podlegają 

dodatkowemu rozliczeniu na zasadach odrębnych od rozliczenia 

wystandaryzowanych zadań zleconych z zakresu spraw obywatelskich (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.330.2022.6) 

• wpływu środków z Funduszu Pomocy 6.931,25 zł 

− dz. 758 – Różne rozliczenia o 263.105,00 zł z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy 

w celu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 

− dz. 855 – Rodzina o 7.200.000,00 zł z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na 

realizację świadczeń rodzinnych - zadania z zakresu administracji rządowej (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.331.2022.7) 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 394.505,50 zł, w tym: 

− dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o 6.530,00 zł - wydatki bieżące MTBS Sp. z o.o. 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie o 299.585,50 zł - wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

− dz. 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 32.675,00 zł - wydatki bieżące na realizację zadań 

określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

− dz. 852 – Pomoc społeczna o 3.215,00 zł - wydatki bieżące MOPR  

− dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 4.500,00 zł – wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

− dz. 926 – Kultura fizyczna o 48.000,00 zł – wydatki bieżące MOSiR 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.914.007,75 zł, w tym: 

− dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o 39.146,00 zł, w tym: 



16 
 

• wydatki bieżące MTBS Sp. z o.o. 6.530,00 zł 

• wydatki majątkowe 32.616,00 zł na zadanie „Zakup i montaż pieca olejowego” 

w miejscu pobytu ludności uchodźczej z Ukrainy (środki z darowizny) 

− dz. 750 – Administracja publiczna o 23.781,25 zł, w tym: 

• wydatki bieżące 16.850,00 zł na zadania z zakresu administracji rządowej 

przeznaczone na konserwację / archiwizację ksiąg stanu cywilnego, ksiąg 

meldunkowych, kart osobowych mieszkańców (KOM) oraz kopert dowodowych 

pozostających w zasobach archiwalnych organów gmin realizujących zadania zlecone 

z zakresu administracji rządowej w obszarze spraw obywatelskich i podlegają 

dodatkowemu rozliczeniu na zasadach odrębnych od rozliczenia 

wystandaryzowanych zadań zleconych z zakresu spraw obywatelskich (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.330.2022.6) 

• wydatki bieżące UM 6.931,25 zł na koszty wykonania fotografii niezbędnej do 

uzyskania numeru PESEL dla obywateli Ukrainy – środki z Funduszu Pomocy 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie o 562.690,50 zł, w tym: 

• wydatki bieżące jednostek oświatowych 299.585,50 zł 

• wydatki bieżące 263.105,00 zł na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - środki z Funduszu Pomocy 

− dz. 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 32.675,00 zł - wydatki bieżące jednostek 

oświatowych na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych 

− dz. 852 – Pomoc społeczna o 3.215,00 zł - wydatki bieżące MOPR  

− dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 4.500,00 zł – wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

− dz. 855 – Rodzina o 7.200.000,00 zł wydatki bieżące na realizację świadczeń rodzinnych - 

zadania z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.331.2022.7) 

− dz. 926 – Kultura fizyczna o 48.000,00 zł – wydatki bieżące MOSiR 

Budżet powiatu 

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 25.214,37 zł w dz. 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa z tytułu dotacji celowej na porozumienia 

z organami administracji rządowej w celu dostosowania poziomu środków  do zakresu 

realizowanych zadań (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.331.2022.7) 

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 449.110,93 zł, w tym: 

− dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 393.236,00 zł z tytułu 

dotacji celowej na zadania z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na 

rekompensaty pieniężne za przedłużony czas służby, doposażenie techniczne oraz 



17 
 

wymianę zużytego lub wyeksploatowanego sprzętu wykorzystywanego podczas działań 

ratowniczych prowadzonych na rzece Odrze przez jednostki organizacyjne Państwowej 

Straży Pożarnej (pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.341.2022.7 oraz  

FB-I.3111.339.2022.6) 

− dz. 758 – Różne rozliczenia o 50.946,00 zł z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy 

w celu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 2.860,83 zł z tytułu dotacji celowej na zadania 

z zakresu administracji rządowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 

szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego 

lub osoby fizyczne (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.208.2022.6) 

− dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 2.068,10 zł z tytułu wpływu 

środków z Funduszu Pomocy na zadania zespołu do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.305.108,37 zł, w tym: 

− dz. 710 – Działalność usługowa o 1.000,00 zł - wydatki bieżące PINB na zadania z zakresu 

administracji rządowej  

− dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 25.214,37 zł – wydatki 

bieżące na porozumienia z organami administracji rządowej w celu dostosowania 

poziomu środków  do zakresu realizowanych zadań (pismo Wojewody Wielkopolskiego 

FB-I.3111.331.2022.7) 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie o 1.156.886,00 zł - wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

− dz. 852 – Pomoc społeczna o 46.000,00 zł - wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej 

− dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 76.008,00 zł - wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.729.004,93 zł, w tym: 

− dz. 710 – Działalność usługowa o 1.000,00 zł - wydatki bieżące PINB na zadania z zakresu 

administracji rządowej 

− dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 393.236,00 zł na 

zadania z zakresu administracji rządowej, w tym: 

• wydatki bieżące KM PSP na rekompensaty pieniężne za przedłużony czas służby 

294.130,00 zł (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.341.2022.7) 

• wydatki bieżące KM PSP 51.106,00 zł na doposażenie techniczne oraz wymianę 

zużytego lub wyeksploatowanego sprzętu wykorzystywanego podczas działań 



18 
 

ratowniczych prowadzonych na rzece Odrze przez jednostki organizacyjne 

Państwowej Straży Pożarnej (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.339.2022.6) 

• wydatki majątkowe 48.000,00 zł na zadanie „Zakup zapory przeciwolejowej dla 

Komendy Miejskiej PSP w Koninie” (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.339.2022.6) 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie o 1.210.692,83 zł, w tym: 

• wydatki bieżące jednostek oświatowych 1.156.886,00 zł 

• wydatki bieżące 2.860,83 zł na zadania z zakresu administracji rządowej na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

oraz na koszty zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż 

jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.208.2022.6) 

• wydatki bieżące 50.946,00 zł na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - środki z Funduszu Pomocy 

− dz. 852 – Pomoc społeczna o 46.000,00 zł - wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej 

− dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 2.068,10 zł - wydatki bieżące 

na zadania zespołu do spraw orzekania o niepełnosprawności - środki z Funduszu 

Pomocy 

− dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 76.008,00 zł - wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

 

Skarbnik Miasta Konina 

 

Ewelina Ostajewska - Szwankowska 


		2022-09-29T07:00:41+0000
	Piotr Korytkowski; Miasto Konin




